
  D.D.G. n. 1152/2008 XI Servizio – Servizi allo Sviluppo 
 

REGIONE SICILIANA ASSESSORATO AGRICOLTURA E FORESTE DIPARTIMENTO INTERVENTI INFRASTRUTTURALI IL DIRIGENTE GENERALE VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; VISTA la L.R. n° 10 del 15 maggio 2000; VISTO il D.P. n. 4031 del 09/10/06 con il quale in esecuzione della Deliberazione di Giunta regionale n. 402 del 06/10/06 è stato conferito l’incarico di Dirigente generale del Dipartimento Interventi Infrastrutturali al Dott. Dario Cartabellotta; VISTA la L.R. 8 luglio 1977 n. 47 “Norme in materia di bilancio e contabilità della Regione Siciliana”e successive modifiche e integrazioni; VISTA la L.R. del 08 febbraio 2007, n° 3, che approva il bilancio della Regione Sicilia, per l'esercizio finanziario 2007; VISTO il decreto dell'Assessore Regionale per il Bilancio e le Finanze n° 36 del 09 /02/ 2007 con il quale, ai fini della gestione e rendicontazione, le unità previsionali di base sono ripartite in capitoli;  VISTO il D.P. n. 773 del 29/11/06 con il quale si dà  esecuzione alla Deliberazione di Giunta regionale n. 393 del 06/10/06; VISTO il Reg. CE 1782/2003 che prevede l'istituzione, entro l'1 gennaio 2007, di un sistema di consulenza aziendale in ogni Stato membro; VISTI il POR Sicilia 2000-2006, approvato con decisione CE (2006) n° 7291, il Complemento di Programmazione, approvato con deliberazione della Giunta Regionale n° 193 dell'08 agosto 2007, ed in particolare la scheda della misura 4.12; VISTO il Bando per “l'accreditamento dei servizi di sostituzione e di assistenza alla gestione delle aziende agricole” pubblicato  sulla GURS n. 53 Parte I del 17/11/2006; VISTO il DDG n° 1931 del 29/10/2007 di nomina della commissione esaminatrice delle nuove istanze relative al suddetto bando; VISTI il D.D.G. n°  2450 del 19/12/2007 con il quale è stata accreditata presso il sistema di consulenza aziendale di questa Amministrazione l’azienda agricola riportata nell'allegato A  del suddetto decreto ed iscritta all'albo dei servizi di sostituzione e di assistenza alla gestione delle aziende agricole al n° 115; VISTO il verbale della commissione del 18 marzo 2008, da cui si evince che la società di cui all'allegato B possiedono i requisiti per l'accreditamento presso questa Amministrazione; CONSIDERATO che la ditta di cui all'allegato B devono essere accreditate;   A TERMINI delle vigenti disposizioni 
DECRETA 

Art. 1 - Per quanto esposto in premessa è approvato l’elenco delle Ditte ammissibili all'accreditamento, di cui allegato B, che è parte integrante del presente decreto, relativo alle nuove istanze presentate all’Assessorato Agricoltura e Foreste in conformità al bando per l’accreditamento dei servizi di sostituzione e di assistenza alla gestione delle aziende agricole pubblicato sulla GURS n. 53 Parte I del 17/11/2006; 
Art. 2 - La società di cui allegato B, che è parte integrante del presente decreto, sono ACCREDITATE presso il sistema di consulenza aziendale di questa Amministrazione ed iscritta all'Albo dei servizi di sostituzione e assistenza alla gestione delle aziende agricole, dal n° 116 al n° 129.   Il presente Decreto sarà trasmesso alla Ragioneria centrale per gli adempimenti di competenza.   
 
Palermo,  04/08/2008        Firmato 

Il DIRIGENTE GENERALE 

                 (Dott. Dario Cartabellotta) 



 

ALLEGATO  B 

Numero 

protocollo 

Data di 

arrivo 
Società / Associazione 

Albo Servizi di 

sostit. e assis. 

aziende agr. 

(posizione n°) 59105 02/07/2007 AGRI&FORMA Società Cooperativa Sociale 116 58439 28/06/2007 STUDIO TECNICO AGRARIO ASSOCIATO di Florinda Madonia e Nicolò Gabriele Madonia 117 57919 27/06/2007 STUDIO AGRONOMO ASSOCIATO “AGRIPLAN” 118 58764 29/06/2007 IMPRESA VERDE ENNA S.R.L. 119 58943 29/06/2007 CIASICILIA SERVIZI SRL via R. Sandron Palermo  120 59057 02/07/2007 D.G.M. SOCIETA’ COOPERATIVA SRL 127 59238 02/07/2007 MIC - Management Innovation  Centre 122 59107 02/07/2007 CESIA SOC. COOP. 123 59488 02/07/2007 AGROGEOS CONSULTING E SERVICES srl 124 58321 28/06/2007 SOCIETA’ AGRICOLA MODERNA SRL 125 57821 26/06/2007 ASSOCIAZIONE CERERE 126 58955 29/06/2007 GENIAL SERVICE SOC. COOP. 127 58952 29/06/2007 ELA.CON. 128 59018 29/06/2007 MEDIA SERVICE SRL 129       Firmato    VISTO SI APPROVA    IL DIRIGENTE GENERALE    (Dott. Dario Cartabellotta)  
 

Giuseppe
Rectangle


